ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-VX       Tuy Phước, ngày       tháng 5 năm 2022

               Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH tỉnh Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội và Nghị định số

103/2017/NĐ-CP ngày 12/9/2017 của Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức,

hoạt động, giải thể và quản lý các cơ sở trợ giúp xã hội.

Qua xem xét nội dung Tờ trình số 190/TTr-UBND ngày 17/5/2022 của

UBND xã Phước An về việc đưa đối tượng vào Trung tâm nuôi dưỡng người tâm

thần Hoài Nhơn theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 và Nghị định

số 103/2017/NĐ-CP ngày 12/9/2017 của Chính phủ (kèm theo hồ sơ của đối

tượng), cụ thể:

Ông Nguyễn Văn Bảy, sinh ngày 01/01/1985 ở thôn Qui Hội, xã Phước

An, đối tượng khuyết tật đặc biệt nặng, dạng khuyết tật thần kinh, tâm thần (động

kinh cơn lớn), thường xuyên gây rối trật tự công cộng, đánh người gây thương

tích, hoàn cảnh gia đình rất khó khăn, không có khả năng chăm sóc và quản lý.

Xét trường hợp của ông Nguyễn Văn Bảy, UBND huyện Tuy Phước đề

nghị Sở Lao động - TB&XH xem xét đưa đối tượng vào Trung tâm nuôi dưỡng

người tâm thần Hoài Nhơn quản lý và điều trị. Gia đình cam kết thực hiện mọi

nghĩa vụ theo quy định.

 Rất mong sự quan tâm, giải quyết của Sở Lao động - TB&XH./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Lao động - TB&XH;

- UBND xã Phước An (biết);

- Gia đình ông Nguyễn Văn Bảy;

- PCVP-1, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v đề nghị đưa ông Nguyễn

Văn Bảy ở thôn Qui Hội vào

Trung tâm nuôi dưỡng người

tâm thần Hoài Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T20:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T08:37:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T08:46:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T10:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T10:12:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T10:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!